Kütüphanesinde “TÖRÖK, Qu 5” künyesi ile kayıtlı bulunan yazmadır. Ayrıca bu yazmanın

bilinen bir başka nüshası Paris Bibliotheque Nationale’de bulunmaktadır (no: 383-384 numara

ile kayıtlı). Yayına hazırladığımız Ferec Baʿde’ş-Şidde, istinsah tarihi olarak Şevval 842/1438

yılını taşımakta olup benzerleri arasında en eski yazma özelliğini taşımaktadır. Doğrudan

Arapçadan Türkçeye çevrilmiş olan bu versiyon, 13 bab olarak düzenlenmiş ve yaklaşık 180

farklı hikâyeden oluşmaktadır. Bu yönüyle de benzerlerinden farklı bir içeriğe sahiptir.

Vefatının 600.